WWW.RIISIOZUMEemM.CZ

NAPOJOVY LISTEK

APERITIVY
Cinzano Bianco

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Vajecny likér
Bozkov Griotte
Bozkov Jablko
Bozkov Cert
Koskenkorva Peach

VODKA
BoZkov vodka
Finlandia

011

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

RUM / TUZEMAK / TRTINOVY DESTILAT

Bozkov Original

Bozkov Special Kavovy
BoZkov Special Mandlovy
BoZkov Republica Exclusive
BoZkov Republica Solera
BoZkov Republica Honey
BoZkov Republica Espresso
Ron De Azur

Cpt. Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Sliced Apple
Malteco 10 yo

Diplomatico Reserva Exclusiva
El General 15 y.0.

OSTATNI DESTILATY
Tequila Sierra Silver
Tequila Sierra Gold
Slivovice

Hruskovice

Absinth

Stard Myslivecka
Beefeater Pink Gin
Beefeater London Dry

WHISKY A BOURBON
Tullamore Dew

Jameson Irish

Jack Daniels

Jack Daniel's Honey, Apple

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

PIPKIN

Stdrova 20/1284, Praha 4, 14200

(aptain Morgan
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NEALKOHOLICKE NAPOJE
Coca cola

Fanta,sprite

Tonic

Juice dle vyberu

Red Bull Energy Drink
Coca-Cola Zero

Soda

Coca-Cola plech

TEPLE NAPOJE
Turecka kdva

Espresso

Caj Cerny

Caj ovocny dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Svafené vino

Smetana do kdvy

CEPOVANE PIVO
Staropramen 10°
Svijany 11°
LAHVOVE PIVO
Nealkoholické pivo
Staropramen plech
Pilsner Urquell plech
Frisco

Cider

VINO, SEKT
Mdller Thurgau
Frankovka

Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODE)J
Gulas madarsky
Klobasa

Hermelin

Utopenec

Chipsy

Kfupky

Arasidy

Tatranka

Zvykacky

Cigarety dle kolku
Zapalovac

Doutnik dle nabidky

PIPKIN

Stdrova 20/1284, Praha 4, 14200

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha
na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 1. 4. 2024

Odpovédné osoba: Fanny Casarova
fanypodoli@seznam.cz

Oteviraci doba
po - ne 13.00 - 23.30

(aptain Morgan
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